Заявление
Директору ГБПОУ НСО      «Новосибирский  автотранспортный колледж»
Прокудину Александру Ивановичу
От: Фамилия, имя, отчество:   __________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________
Гражданство: ________________________________________________________________________________

Дата рождения: ________________________      Место рождения: ____________________________________ _________________________
Документ удостоверяющий личность:  ___________________________________________________________
_____________________________________________________ серия  ________    № _____________________
Когда и кем выдан: _______________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________
Зарегистрированного(ой) по адресу: ______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
Фактический адрес проживания: _________________________________________________________________
Телефоны: ___________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Прошу принять меня в государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Новосибирской области «Новосибирский автотранспортный колледж» для обучения по специальности/ профессии (код) Нужное отметить V или подчеркнуть.
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте( по видам)
23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
23.02.05 Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики
                (по видам транспорта, за исключением водного)
23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей
По очной /заочной    (нужное подчеркнуть) форме обучения;    на платной / бесплатной (нужное подчеркнуть) основе.
Окончил:_____________________________________________________________________________________
Дата предоставления оригинала документа об образовании                            до   «___» __________20___г.
                                                                                                                                               подпись____________
Среднее профессиональное образование получаю впервые/не впервые
Дата «___»_______________20 ___г                                                                                  подпись_____________

С уставом  ознакомлен
Дата «___»_______________20 ___г.                                                                                  подпись_____________
С лицензией  на осуществление образовательной деятельности государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Новосибирской области «Новосибирский автотранспортный колледж»  ознакомлен
Дата «___»_______________20 ___г.                                                                                 подпись_____________

Со  Свидетельством о государственной аккредитации государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Новосибирской области «Новосибирский автотранспортный колледж»  ознакомлен
Дата «___»_______________20 ___г.                                                                                  подпись_____________
Согласно Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку своих персональных данных
Дата «___»_______________20 ___г.                                                                                 подпись_____________